2^o : pp. 687

Bibl. Osler (JB) 3740 Saponi 2171

Copy E.36.363 / 1

1469 OÑATE, PETRUS DE [1.B]

De contractibus in genere, nova methodo ex iuris utriusque legibus et theologorum et iurisperitorum placitis concinnati ...

Romae, ex typographia Francisci Caballi, sumptibus Francisci Ruberti, 1646.

2^o : pp. 687

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 628 Gabbrielli 1373 Osler (JB) 3742 Rocchi 3436

Copy C. 4.363

1470 OÑATE, PETRUS DE [2]

De contractibus lucrativis, tomus secundus, nova methodo ex iuris utriusque legibus, theologorum et iurisperitorum placitis concinnatus ...

Romae, ex typographia Francisci Caballi, 1647.

2^o : pp. 1024

Bibl. Osler (JB) 3741 Rocchi 3436 Saponi 2171

Copy C. 4.364

Copy E.36.363 / 2

1471 OÑATE, PETRUS DE [3]

De contractibus onerosis, tomus tertius, nova methodo ex iuris utriusque legibus et theologorum et iurisperitorum placitis concinnatus ...

Romae, apud Angelum Bernabò, haeredem Manelphii, 1654.

2^o : pp. 945

Bibl. Gabbrielli 1374 Osler (JB) 3744 Saporì 2171
 Copy E.36.363 / 3

- 1472 OÑATE, PETRUS DE [4]
 De contractibus onerosis, tomus tertius, secunda et ultima pars, nova methodo ex iuris utriusque legibus et theologorum et iurisperitorum placitis concinnatus ...

Romae, typis Angeli Bernabò, haeredis Manelphii, 1654.

2° : pp. 720

Bibl. Gabbrielli 1374 Osler (JB) 3745 Saporì 2171

Copy E.36.363 / 4

- 1473 OPINIONES COMMUNES [1]

Syntagma communium opinionum sive receptarum U.I. sententiarum, ad instar Codicis Iustiniani in titulos redactum, in quo varia prudentum selecta responsa pulcherrimaeque I.U. quaestiones, quae ex usu sunt communi et Gabriellii potissimum apud diversos auctores legebantur, decisae ex communi doctorum sententia et digestae habentur, nunc primum hoc ordine compositum ... et multis in partibus celeberrimorum iurisconsultorum lucubrationibus et inventis adauctum et locupletatum et plurimis superfluis rebus repurgatum, denique maximo studio diligentiaque illustratum ... Tomus primus.

Lugduni, sumptibus Horatii Cardon, 1608.

2° : pp. 774

Note In this edition the works of the various jurists have been intermingled; however, it commences with the individual works of Antonius Maria Coratius, Maccagnanus Azzoguidus and Ioannes Nevizzanus.

Bibl. Goldsmith (Fr) S.1109 Pazzaglini-Hawks Misc-11 Rocchi 667

Copy C. 6.171

- 1474 OPINIONES COMMUNES [2]

Syntagmatis communium opinionum sive receptarum sententiarum, ad instar Codicis Iustiniani in titulos redactarum, tomus secundus. Editio postrema, suo nitore qua fieri potuit diligentia restituta.